АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ОЬ » апреля 2024 года № Жо Л  /н
с.Улёты

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
28.03.2024 № 183/н « О введении на территории муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края особого
противопожарного режима»

В соответствии статьёй 19 Федерального закона от 21.12.1994
№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях направленных на
предупреждение гибели и травматизма людей, а также повышения уровня
противопожарной защиты объектов, жилого и лесного фондов,
администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 28.03.2024 года № 183/н «О
введении на территории муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края особого противопожарного режима» следующие
изменения:

1.1. п. 1 изложить в следующей редакции:
«п.1 Ввести с 05.04.2024 в границах муниципального района за

границами городских и сельских населенных пунктов до особого
распоряжения особый противопожарный режим на период неблагоприятных
погодных условий (высокий класс пожарной опасности)».

1.2 п. 4 дополнить следующим содержанием:
«п. 4 - ввести в границах сельских населенных пунктов и городского

поселения особый противопожарный режим на период неблагоприятных
погодных условий (высокий класс пожарной опасности)».

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

Глава муниципального района
«Улётовский район»

«Документы» - «Правовые акть деле «Деятельность»
- «ГО ЧС» - Ьйр5://и1е1;оу.75,ги/.

А.И. Синкевич